
Vi søger 2-3 lærere pr. 1. august 2026

Gør læring levende på Skårup Skole: 
Brænder du for den tidlige læseindsats, kreative læreprocesser og inspirerende undervisning i
indskoling og på mellemtrinnet? Eller er du vild med praksisfaglighed og naturvidenskabelige
tilgange? Møder du verden med et smil og brænder du for at skabe en skole, hvor mangfoldighed
er en styrke, og hvor vi udvikler os sammen?
Så er det måske dig, vi søger.
På Skårup Skole vægter vi tryghed, faglighed og kreativitet højt. Vi leder efter profiler, der kan
supplere hinanden og vores eksisterende teams med stærke kompetencer og en lyst til at gøre en
forskel for vores elever.
Vi forestiller os følgende fagfordeling, men vi vil meget gerne høre, hvad du ellers kan byde ind
med, da vores fagfordeling til næste skoleår stadig er åben:
Den sproglige ekspert og vejleder (Indskoling og Mellemtrin)

Læse-skrive-vejleder: Du har (eller er i gang med) uddannelsen og kan vejlede i test,

læsestrategier og tidlig opsporing.

●

Dansk, Billedkunst & Engelsk: Du brænder for danskundervisning i indskoling og på

mellemtrinnet og kan skabe kreative rammer for undervisningen. 

●

Klasselærer:  Du arbejder struktureret med klassens faglige og sociale trivsel i samarbejde

med klassens faglærere. Du ved, det er vigtigt med et godt og konstruktivt samarbejde med

elever og forældre, og du evner at skabe tillidsfulde relationer.

●

Den nysgerrige undersøger i tal og natur (Indskoling og Mellemtrin)

Matematik & Natur/Teknologi: Du gør tal og naturvidenskab konkret og legende.●

Håndværk og Design: Du trives i værkstedet og kan guide børnene fra idé til produkt. Det er

vigtigt, at du kan føre til valgfagsprøven i Håndværk og Design i 8. klasse.

Fortæl os, hvad du ellers kan byde ind med:

●

Kreative fag & Valgfag: Vi hører meget gerne om dine idéer til spændende lokale og frivillige

valgfag i udskolingen. Hvordan kan du være med til at udvikle på skolens kreative profil og

kan byde ind med f.eks. teater, dans eller andre bevægelsesfag.

●

Musik: Kan du varetage musikundervisningen i indskoling og på mellemtrin og har du lyst til at

være med til at udvikle musikundervisningen på Skårup Skole, hører vi også meget gerne om

det

●

Vi drømmer om dig, der:

Har en positiv, refleksiv tilgang: Du ser muligheder frem for begrænsninger og spreder godt

humør i personalerummet og i klassen.

●

Elsker praksisfaglighed: Du kan gøre undervisningen konkret og vedkommende gennem

kreative læreprocesser, der aktiverer både krop og hoved.

●

Er frisk på udvikling: Du har lyst til at sætte dit præg på skolens retning og tør eksperimentere

med nye metoder.

●

Værdsætter mangfoldighed: Du mestrer den faglige døråbner for alle børn og ved, at en

forskelligartet børnegruppe kræver en inkluderende og varm pædagogik. For dig er det

vigtigt, at der er deltagelsesmuligheder for alle børn.

●

Er en holdspiller: Du ved, at vi er stærkest sammen, og du prioriterer det tætte, forpligtende

samarbejde med dine kolleger, med forældre og med vores elever højt

●

Bygger stærke fællesskaber: Du arbejder bevidst og systematisk med at opbygge en ”vi-

kultur”, hvor forskellighed er en styrke, og du formår at sætte tydelige rammer der skaber et

trygt læringsmiljø for alle børn.

●

Vi forventer, at du:

Er læreruddannet●

Er en tydelig klasseleder, der kan skabe rammerne for et godt læringsmiljø●

Har lyst til at arbejde med læring, trivsel, leg og motiverende undervisning og har en høj●
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faglighed

Trives i tæt samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet●

Har blik for både det enkelte barn og fællesskabet●

Er nysgerrig på egen og andres praksis●

Ser værdien i et tæt professionelt samarbejde på tværs af faggrupper og teams●

Hvorfor Skårup Skole?
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt til loftet, engagerede kolleger og en forældregruppe, der
bakker op om skolen. Her er plads til at afprøve nye idéer, og vi støtter hinanden i hverdagen.
På Skårup Skole tilbyder vi mangfoldige læringsmiljøer. Det er vigtigt for os, at eleverne oplever, at
de udvikler sig fagligt og socialt og har mulighed for at deltage i og bidrage til fællesskabet. Vi
arbejder for, at alle elever oplever, at de lykkes. Vi møder vores elever, der hvor de er, og udfordrer
dem tilpas i forhold til deres faglige og sociale udviklingspotentiale. Eleverne skal motiveres af den
daglige undervisning, så de bliver ved med at være nysgerrige, har lyst til læring og mod på livet.
På Skårup Skole tror vi på dialog og medindflydelse. Alle stemmer har værdi, det gælder elever,
forældre og medarbejdere. Vi er sammen om at lave skole.
Både de små og store fællesskaber vægtes højt på Skårup Skole. Vi har venskabsklasser,
fællessamlinger, emneuger på tværs, legepatrulje med mere.
Vi er en folkeskole i Svendborg Kommune. Skolen har lige nu 293 elever fra 0.-9. klasse. Skolens
størrelse betyder at alle kender alle og det bliver derfor helt naturligt, at vi tænker hele skolen som
en samlet enhed.
På Skårup Skole er der også et visiteret tilbud for socioemotionelle børn fra 0.-6. klasse.
Elevtallet er støt stigende, da tilflytningen til Skårup er tiltagende.
Skårup Skole er en del af et lokalområde, som er kendetegnet ved et aktivt foreningsliv med mange
ildsjæle og naturskønne omgivelser. Skårup Skole vægter samarbejdet med lokalsamfundet højt og
derfor bruges skolen også af mange borgere i lokalsamfundet, både til undervisningsmæssige og
kulturelle formål.
Løn og ansættelse
Stillingerne er på 75-100 % med start pr. 1. august 2026. 
Løn efter gældende overenskomst.
Som nyansat på Skårup Skole vil du blive tildelt en mentor.
Vil du vide mere?
Kontakt skoleleder Dorthe Boe Christensen på tlf. 20 46 41 96 for en snak om stillingerne eller en
rundvisning på skolen.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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